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«Enhver står alene på jordens hjerte gjennomboret av en solstråle og med et er det aften.» Salvatore Quasimodo
Landsak SOS – barnebyer og Barneaksjonen 2003.
Loge nr. 26 Svenør har etter at Odd Fellow Ordenen i Norge har innledet et samarbeid med SOS barnebyer om å samle 
inn midler til å dekke kostnadene ved bygging av en helt ny barneby i San Vicente i El Salvador, bestemt at dette vil 
være en prioritert oppgave i vårt utadvendte arbeid i 2003.
Det er oppnevnt en komité: Jahn Langfeldt Boye (form.), Odvar Schrøder, Gunnar Krohn Andersen og Aage Aasheim, 
som skal organisere logens finansiering av prosjektet. Storlogen håper på et bidrag tilsvarende kr. 300,- pr. medlem noe 
som utgjør kr. 39.000 for vår loge. Det regner komiteen skal gå greit, og håper å kunne overskride dette beløp 
betraktelig. At innsamlingen vil organiseres som en konkurranse mellom logene i Norge blir nok en ekstra spore.
120 barn vil få et nytt hjem i den nye barnebyen. Bakgrunnen er de store sosiale problemene i dette området. San 
Vincente er hovedstad i provinsen med samme navn og byen ligger 56 km fra hovedstaden San Salvador. Jordskjelvet i 
januar og februar 2001 rammet kraftig denne regionen.
Odd Fellow-barnebyen skal bygges i nærheten av et stort statlig bosetningsprosjekt. Her får 645 familier tilbud om 
hjelp. Mange av familiene i området forsørges av fattige enslige mødre. Derfor skal det også bygges et SOS- 
sosialsenter med dagsenter, en barnehage, klinikk i tilknytning til barnebyen for å støtte de enslige mødrene og deres 
barn.”
 Å oppdra de foreldreløse” har vært et av Odd Fellow Ordenens påbud helt fra starten i 1819. Dette påbudet er godt i 
samsvar med SOS barnebyens formål om «langsiktig hjelp til foreldreløse barn». Behovet for å skape bedre 
oppvekstvilkår og en trygg fremtid for foreldreløse og forsømte barn er stort over hele verden. Under Landssak SOS- 
barnebyer og Barneaksjonen 2003 vil alle i Loge nr. 26 Svenør kunne være med å hjelpe.
Kjære embetsmenn og brødre.
Her vil jeg prøve å oppsummere, konkludere og orientere dere om vårt fremtidige mål i vårt arbeide.
Jeg går nå inn i min siste termin som OM, og kan se tilbake på tre og et halvt år som leder av Loge nr. 26 Svenør. Det 
har vært en god periode i mitt liv. Jeg har vært i den heldige stilling å ha meget gode medarbeidere i logens forskjellige 
avdelinger. Den største hendingen var feiringen av logens 50 års jubileum og jeg har det inntrykk at det gav logen et løft 
som vi har kunnet videreføre i de neste tre år.
Økonomien er meget god og brødrene er, ved siden av å stå på i sitt logearbeide, også villige til å yte mye på det 
økonomiske plan. Dermed kan vi ligge i Ordenens første divisjon når det gjelder utadvendt arbeide. På vårt siste 
julebord møtte beklageligvis bare noen og tredve brødre, men da vi var ferdige med å selge lodd i den tradisjonelle 
utloddingen var det innkommet 4.000 kr. Distrikts Stor ringte og ba meg å hilse til brødrene i det nye år. Han ba meg 
minne dere om at en loge i fremgang som vår også burde kunne vise til et bedre resultat når det gjelder rekruttering av 
nye medlemmer. Jeg slutter meg til denne konklusjonen og la dette være en spore og en påminning. Vi må prioritere 
oppgaven ved å skaffe nye medlemmer. Der håper jeg at hver og en av dere vil stå på og hjelpe logen med det.
Fra jeg kom med i ledelsen har jeg hatt det i tankene. På hvilken måte kan vi få nye kandidater i konkurranse med 
tilsvarende organisasjoner?
Punkt. 1. Vi må gjøre vår loge attraktiv.
Da må møtene være givende, interessante og godt planlagte.
Medlemmene må føle seg hjemme, at vi er venner og  hver og en føler at de betyr noe.
Punkt 2. Vi må ha oppgaver som stimulerer.
Vi må samle oss om felles oppgaver i utadvendt og innadvendt arbeid. Der arbeider vi i nestekjærlighetens ånd med det 
vi kaller gode gjerninger.
Konklusjon
Vår loge må gi sine brødre en følelse av trygghet, vennskap og en følelse av at de er verdifulle i den menneskelige 
unaturlige kamp for en bedre verden.
Da er det lett å anbefale vår loge for sine venner og bekjentskaper. 
Ved min inntreden i broderskapet var det tre brødre jeg satte meget høyt og de står fremdeles som mine idealer i 
logesammenheng. Det var Ingeniør Kristiansen, Anton Strømmen og min far. Ingen av dem innehadde de høyeste verv i 
logen men deres interesse, væremåte og virke gjorde dem til mine favoritter. Jeg vil her poengtere at store og gode Odd 
Fellowere.  
Nødvendigvis ikke er de som har kommet lengst i sin karriere.
Våre loge består av medlemmer som vanligvis har et åndelig behov som ikke kvalifiserer til et voldsomt religiøst 
engasjement. Hvis de det hadde ville de nok ofret tid og krefter i et av våre mange religiøse samfunn, og ikke i en Odd 



Fellow loge.
Derfor er vår Orden av stor betydning for alle som søker en åndelig forankring, men ikke i ønsker å engasjere seg fullt 
og helt. Eller som er på leting.
Vi tilbyr den sannhetssøkende å lete seg frem til sin erkjennelse uten å love noe som helst i form av frelse og evig liv. 
Vår gamle bror Sverre Gundersen som har beskjeftiget seg mye med filosofi sa en gang. Alle mennesker finner sin vei 
til himmelen.
Filosofen Peter Wessel Zapffe sier:
Det særegne for mennesket er at det « forlanger moral av omverdenen og en god nok mening med det hele,» mens « 
det vi kaller naturen - verken viser moral eller mening».
Menneskene er derfor « kosmiske konsentrasjonsfanger»; « forgjenglighetens blinde lov er dens felles fiende.»
Vi de kosmiske konsentrasjonsfangene står derfor overfor naturstridige utfordringer ved å bli bedre og mer 
menneskekjærlige.
Odvar Schrøder.

Ordensmedlemmenes Begravelsesfond.
I forbindelse med Storembetsmannsmøtet i 2002 ble det fra Storlogens embetskollegium, som også er styret i 
Begravelsesfondet, fremlagt et forslag om å øke bidraget ved dødsfall. Den foreslåtte endringen ble positivt mottatt på 
Storembetsmannsmøtet.
Styret i Ordensmedlemmenes Begravelsesfond vedtok således i møte 
den 12 desember 2002 å øke bidraget ved dødsfall fra kr. 7000,- til kr. 10.000,-
med virkning fra og med 01. 01. 2003.
Dette medfører en økning i tilskuddet til Ordensmedlemmenes Begravelsesfond fra kr.0,33 til kr.0,45 pr. medlem pr. 
dødsfall.
Kontingent.
Skattmester fremmet den 27.01 kollegiets forslag om forhøyelse av kontingent til kr.1.200. Samtidig som han fremmet 
forslag om at kr.100 av økningen øremerkes SOS barn byer i år.
Dette ble vedtatt enstemmig.
Etter dette vil alle logens medlemmer yte sitt bidrag til denne viktige sak.
Logen må også dekke inn økte utgifter til Ordensmedlemmenes Begravelsesfond, (utbetaling ved død kr. 10.000) og det 
er viktig å bygge opp reserver for å møte store forventede utgifter på våre lokaler i fremtiden.
Nytt medlem.
Etter søknad om overgang fra loge nr.136 Millennium er Kjell Arne Aanstad
overført til vår loge.
Juletrefest.
Loge nr. 26 Svenør hadde ansvaret for juletrefesten som var felles med 120 Colin Archer. Det ble en stor suksess med 
stor oppslutning og heldigvis var det i år to nisser, en stor og en liten til å ta seg av alle barna.
Sosialaften med Thorvald Stoltenberg.
Sosialaften med damer 20. januar med Thorvald Stoltenberg som kåserte om hendelser i sitt liv ble en stor opplevelse 
for de ca. 90 fremmøtte.
Stoltenberg er en meget dreven og erfaren kåsør og det ble en aften som ingen av de fremmøtte vil glemme med det 
første.
Han kunne berette om episoder blant annet fra barndommen fra sitt politiske liv, fra tiden som utenriksminister, 
fredsmegler og om sitt engasjement i EU striden, på en elegant, usnobbet og morsom måte. Forsamlingen storkoste seg 
sammen med Thorvald i over en time. Bror Aage Aasheim som bar hovedansvaret for denne på alle måter vellykte aften 
kunne, etter at privatnemnda hadde servert lapskaus med dertil hørende drikkevarer, kaffe og Twist, ”dra i gang” 
utloddingen som innbrakte kr. 5.400 til logens utadvendte arbeid.
Mange av de frammøtte gav utrykk for at dette var et av de beste møter de hadde deltatt i.
Annonser.
Etter pålegg fra Storlogen skal alle loger i Norge utnevne to brødre som ansvarlige for å tegne annonser i Odd 
Fellowbladet. Vår loge har utnevnt
Bror UM Torfinn Kreken og bror Kass. Per Schrøder-Jensen.
Endringer i vårens terminliste.
Da logen f.t. ikke har mottatt søknad om nye medlemmer må møtet 
0 + Galla,.     Den 10. mars, endres til Klubbaften.  
(Hvalfangeraften med erter kjøtt og flesk.)  Mrk. Antrekk er fritt.
Terminlisten blir da som følger:
10.02.   40 års Ve.Ju.Galla      24.02.    -+                03.03.Gen.Fors.A/S N.T.1.(kontor)  
10.03  . Klubbaften   (Hvalfangeraften.)             17.03  . 25.års. Ve. Ju.   Galla     
24.03.   =+                                                                31.03.   Arbm  .   ≡   1g.N.  
14.04.   Klba. med      nr. 120 Colin Archer        28.04.     50 års Ve. Ju. Galla  
05.05   ≡   1 g.N. V.   ≡   + Galla  12.05   Arbm.           17.05.   Familietreff.  
13.06.   Avsluttningsmøte.                                      25.08.   Arbm. Brannøvelse  


